PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	14 июля 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	563

О внесении изменений в поста-

новление главы города-курорта
Железноводска Ставропольского
края от 06 декабря 2006 г. № 667
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

Постановляю:

1. Внести в постановление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от   06 декабря 2006 г. № 667 «Об оперативной комиссии по урегулированию (погашению) задолженности по платежам в местный бюджет» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 июня 2013 г. № 440 (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 апреля 2014 г. № 286) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В составе оперативной комиссии по урегулированию (погашению) задолженности по платежам в местный бюджет, утвержденной постановлением (далее – комиссия):

1.1.1. Исключить из состава комиссии Колокольникову С.В.
1.1.2. Включить в состав комиссии Ломакину Лидию Георгиевну, главного специалиста отдела экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарем комиссии.

1.2. В Положении об оперативной комиссии по урегулированию (погашению) задолженности по платежам в местный бюджет, утвержденном постановлением по тексту слова «управление экономического развития» заменить словами «отдел экономического развития и торговли».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова

	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Зевалова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А. Люкарева

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Начальник управления труда и  социальной защиты населения  администрации города-курорта  Железноводска Ставропольского края

	Э.И. Попадопуло

	Начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Исполняющий обязанности руководителя отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	В.М. Галеева